令和２年２月２１日

保護者様

佐賀市立春日小学校

   校   長  永瀬 一裕

  ＰＴＡ会長  竹永 愛

学年末懇談会について（ご案内）

 春の訪れを感じさせる季節となりました。皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ

ます。日頃より本校教育にご協力いただきありがとうございます。

 さて、１年生からの５年生までの学年末懇談会を行います。

つきましては、下記の要領で開催いたしますので、ご多用のことと思いますが、是非ご出席いた

だきますようお願いいたします。

記

１ 期 日  ３月１６日（月）

２ 時 間     １４：３０～１５：２０ （学年末懇談会） １～３ 年生

              １５：３０～１６：１０ （学年末懇談会） ４・５ 年生

                 ※詳しくは、各担任よりお知らせいたします。

３ 場 所  各教室

４ 内  容

 (1) ３学期の学習や生活

 (2)  春休みの過ごし方（学習・生活）

 (3)  その他

５ その他

 【下校時刻】

   １～３年児童は１４：２０頃（４時間授業）、４・５年児童は１５：１０頃（５時間授業）

となります。

 【駐車・駐輪場について】

   自家用車を運動場に乗り入れる際は、徐行し、安全運転に心がけ運動場西側から詰めてくだ
さい。また、仮設校舎のため、運動場が半分程度となり、これまでの台数は駐車できなくなっ
ています。できるだけ徒歩や自転車での来校をお願いいたします。また、乗り入れの際は、児
童の下校時刻と時間帯が重なりますので、再徐行（10km/ｈ以下）して安全に心がけてください。

   自転車は、運動場側外トイレ横に鍵をかけて停めてください。

 【ご準備を】

   名札と上履き（スリッパなど）をご用意ください。下履きは、児童の靴箱をご利用ください。

 【お願い】

   ベビーカーを校舎内でご利用されたい方は、お気軽に職員室まで申し出てください。

     仮設校舎２階の相談室を授乳（おむつ替え）室としています。お気軽にご利用ください。